
 

 
 

２０２０年３月２３日 

お客様各位 
 
郵船ロジスティクス株式会社 

海上貨物部 
 
 
 

【北米輸出】AMS Surcharge 料率改定のご案内  
 
 
 

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。 
 
さて、題記につきまして、日本発米国向け輸出貨物の AMS Surcharge の料率を、下記の

通り改定させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 
 
今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 

記 
 

現行料率 :$30 per entry 

改訂料率 :$35 per entry 

適用開始日:2020 年 5 月 1 日 CY/CFS 搬入分より 

対象貨物 :日本発米国向け海上貨物 
 

*AMS Amendment Fee:$40 per entry は変更ありません。 
 

以上 
 
 
 
 
  


